

2019年3月期 第2四半期連結決算概要

連結決算

	前第2四半期 連結累計期間 (自 2017年4月1日 至 2017年9月30日)	当第2四半期 連結累計期間 (自 2018年4月1日 至 2018年9月30日)	増減
受注高	2,475億円	2,576億円	4.1%
売上高	3,415億円	3,117億円	△8.7%
営業損失	△91億円	△280億円	—
経常損失	△48億円	△243億円	—
親会社株主に帰属する 四半期純損失	△59億円	△479億円	—
1株当たり 四半期純損失	△72.88円	△592.14円	—
営業活動による キャッシュ・フロー	△318億円	31億円	—
投資活動による キャッシュ・フロー	△212億円	16億円	—
財務活動による キャッシュ・フロー	303億円	28億円	△90.7%

	前年度末 2018年3月31日	当第2四半期末 2018年9月30日
総資産	10,292億円	10,169億円
純資産	3,568億円	3,095億円
自己資本比率	23.2%	18.7%

*記載金額は億円未満を四捨五入して表示しています。
 *セグメント情報については添付補足資料を参照下さい。